



Raport z konsultacji społecznych
projektu Gminnego Programu Rewitalizacji
Gminy Zabkowice Śląskie do roku 2030

Wstęp

Zgodnie z ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U z 2024 r. poz. 278) istotnym elementem tworzenia i wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji jest partycypacja społeczna. Konsultacje społeczne stanowią nierozdzielny element procesu opracowywania wszelkich dokumentów strategicznych. Pozwalają one na zapoznanie się ze społecznym odbiorem danego dokumentu oraz ze stopniem jego społecznej aprobaty, umożliwiając dotarcie do szerokiego grona osób, których dany dokument bezpośrednio dotyczy. Uczestnicy konsultacji społecznych poprzez zgłaszanie uwag i opinii mają możliwość wpływania na kształt danego dokumentu.

Podstawa prawna

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. 1 2024 r. poz. 278) oraz uchwały nr XXVIII/152/2025 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30 września 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030.

Przedmiot konsultacji

Przedmiotem konsultacji społecznych był projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030.

Cel konsultacji

Celem konsultacji społecznych było wyrażenie opinii mieszkańców na temat projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030.

Termin konsultacji

Konsultacje społeczne odbyły się w terminie od 1 października 2025 r. do 4 listopada 2025 r.

Formy konsultacji

Konsultacje społeczne przeprowadzone były w następujących formach:

- zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej poprzez wypełnienie formularza uwag dostępnego w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich oraz na stronie internetowej;
- wypełnienie ankiety w formie elektronicznej lub papierowej dostępnej w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich oraz na stronie internetowej;
- zbierania uwag ustnych z wykorzystaniem dedykowanego numeru telefonu – uwagi ustne można zgłosić pod numerami telefonu 732 912 882, 732 912 861 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 13:00.

Przebieg konsultacji

Uwagi zgłoszone w trakcie trwania konsultacji społecznych

W trakcie trwania konsultacji społecznych

Dane osoby/instytucji wnoszącej uwagę	Dokument, oryginalny zapis w dokumencie	Treść uwagi/propozycja zmiany	Uzasadnienie	Odniesienie się do uwagi
Ewa Żurek	Gminny Program Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030,	Uwzględnienie inwestycji dotyczącej podwórka pomiędzy ul. Krótką, Grunwaldzką i Kościuszki	Zły stan techniczny	Uwaga uwzględniona.

Dane osoby/instytucji wnoszącej uwagę	Dokument, oryginalny zapis w dokumencie	Treść uwagi/propozycja zmiany	Uzasadnienie	Odniesienie się do uwagi
	Tabela 24, str. 64			
Ewa Żurek	Gminny Program Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030, Tabela 20, str. 60	Proszę o uwzględnienie następujących inwestycji: 1. Remont ulicy Szkolnej i Konopnickiej – chodnik i jezdnia, dojście do szkoły; 2. Ulica Grunwaldzka, podwórka do wyremontowania po dwóch stronach ulicy +oświetlenie; 3. Remont promenady do Plant Zamkowych	Fatalny stan techniczny	Uwaga uwzględniona.
Danuta Wyskwarska	Gminny Program Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030	Uwzględnienie następujących przedsięwzięć: 1. Remont ulicy Konopnickiej, Szkolnej i Sienkiewicza; 2. Remont promenady do Plant Zamkowych od ul. Bohaterów Getta	Zły stan techniczny.	Uwaga uwzględniona.

Badanie ankietowe

W trakcie trwania konsultacji społecznych nie wpłynął ani jeden formularz badania ankietowego.

Opiniowanie dokumentu

Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o rewitalizacji podlegał również zaopiniowaniu przez:

1. Zarząd Powiatu Ząbkowickiego – w zakresie zgodności ze strategią rozwoju powiatu;
2. Zarząd Województwa Dolnośląskiego – w zakresie zgodności z planem zagospodarowania przestrzennego województwa i strategią rozwoju województwa;
3. Wojewodę Dolnośląskiego – w zakresie zgodności z zadaniami rządowymi służącymi realizacji celu publicznego określonego w art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami;
4. Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy we Wrocławiu – w zakresie wymagań bezpieczeństwa i obronności;
5. Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim - w zakresie wymagań bezpieczeństwa i obronności;
6. Komendę Powiatową PSP w Ząbkowicach Śląskich – w zakresie ochrony przeciwpożarowej;
7. Wojewódzkiego Inspektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu;
8. Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną;
9. Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich;
10. PKP Polskie Linie Kolejowe S.A we Wrocławiu;
11. Komitet Rewitalizacji;
12. Krajowy Zasób Nieruchomości – w zakresie sposobu zagospodarowania oraz przedsięwzięć związanych z nieruchomościami wchodzącymi w skład Zasobu Nieruchomości;
13. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu – w zakresie form ochrony przyrody;

14. Wojewódzkiego Konserwatora Ochrony Zabytków – w zakresie form ochrony zabytków;
15. Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ząbkowicach Śląskich;
16. TAURON Dystrybucja S.A. w Wałbrzychu;
17. Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo w Wałbrzychu;

Burmistrz Ząbkowic Śląskich zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy o rewitalizacji wyznaczył 21-dniowy termin na przedstawienie opinii, licząc od dnia doręczenia projektu dokumentu. Nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 18 ust. 3 ww. ustawy uważane jest za równoznaczne z pozytywnym zaopiniowaniem projektu dokumentu.

Projekt dokumentu wysłano łącznie do 17 podmiotów, uzyskano 10 opinii, w tym 10 opinii pozytywnych.

Przebieg procesu opiniowania

Wyniki opiniowania projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030 przedstawiono w tabeli.

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
Zarząd Powiatu Ząbkowickiego	Brak opinii	-
Zarząd Województwa Dolnośląskiego	Opinia pozytywna Zasadne jest, aby rozwiązania przyjęte w projekcie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030 były w pełni spójne z polityką przestrzenną Samorządu Województwa Dolnośląskiego wyrażoną w obowiązującym Planie zagospodarowania przestrzennego województwa dolnośląskiego, dlatego wnioskuję o rozpatrzenie poniższych rekomendacji: 1. uwzględnienie następujących elementów, stanowiących inwestycje celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym ustalonych w Planie:	Uwaga uwzględniona

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
	• K142 - Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich, • K29 - Zwiększenie przepustowości wybranych linii kolejowych poprzez optymalizację urządzeń sterowania ruchem kolejowym i układów stacyjnych: prace na linii nr 137 wraz z odbudową mijanki na szlaku Jawor – Legnica, • K8 - Prace przygotowawcze: prace na linii kolejowej nr 137 Kędzierzyn Koźle – Kamieniec Ząbkowicki - Legnica wraz z elektryfikacją. 2. uwzględnienie, stosownie do potrzeb i uwarunkowań lokalnych, ustaleń Planu w zakresie następujących zasad zagospodarowania: 2.1. Wprowadzenie zakazu lokalizacji wysokościowych urządzeń infrastruktury technicznej, takich jak maszty telewizyjne i wieże telefonii komórkowej w strefach ekspozycji widokowej wyznaczonych w studiach gmin. 2.2. Wskazanie obiektów regionalnej architektury drewnianej wraz z otoczeniem do objęcia ochroną konserwatorską (wpis do rejestru zabytków lub ujęcie w gminnej ewidencji zabytków). Wprowadzenie do studium gminy zapisów w zakresie zasad ochrony obiektów regionalnej architektury drewnianej. 2.3. Wskazanie obszarów planowanych do rozwoju turystyki i rekreacji, które należy wyznaczyć na podstawie szczegółowych analiz przyrodniczych, krajobrazowych, fizjograficznych i kulturowych przyjmując następujące zasady ich turystycznego udostępniania: 1) w obszarach chronionych realizacja infrastruktury turystycznej zgodnie z zasadami prawnej ochrony tworzących je zasobów,	

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
	2) w terenach zurbanizowanych realizacja zagospodarowania turystycznego przez uzupełnianie luk w istniejącej zabudowie, jej kontynuację, adaptację lub proturystyczną rewitalizację zdegradowanych obszarów, 3) w obszarach otwartych pod warunkiem zachowania walorów przyrodniczych, krajobrazowych i kulturowych terenu oraz zapewnienia indywidualnych rozwiązań w zakresie infrastruktury technicznej na terenach położonych poza zasięgiem istniejących mediów. 2.4. Wskazanie przebiegu regionalnych szlaków turystycznych, w tym planowanych głównych tras rowerowych województwa dolnośląskiego o przebiegu w korytarzach określonych na rysunku Planu nr 2 System ochrony zasobów przyrodniczych, krajobrazowych i kulturowych zgodnie z „Koncepcją sieci głównych tras rowerowych województwa dolnośląskiego” przyjętą Uchwałą nr 5425/V/18 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2018 roku. 2.5. Stosowanie zasad ochrony środowiska i jego zasobów uwzględniających ograniczanie odpływu wód opadowych i roztopowych (np. doły chłonne, studnie chłonne, zbiorniki retencyjne). 2.6. Ustalanie kierunków zmian w strukturze przestrzennej oraz w przeznaczeniu terenów oraz wytycznych umożliwiających: 1) lokalizowanie w bezpośrednim sąsiedztwie cieków, w lokalnych obniżeniach, zbiorników małej retencji, 2) stosowanie rozwiązań renaturalizacyjnych koryt cieków i ich brzegów oraz spowalniających spływ wody w cieku (zakola, meandry),	

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
	4) odtwarzanie starorzeczy i obszarów bagiennych jako naturalnych terenów retencyjnych, 5) ograniczanie i kontrolowanie spływu powierzchniowego (retencja skokowa) poprzez przeznaczanie terenów o spadkach powyżej 15% na zalesianie. 3. uwzględnienie, odpowiednio do potrzeb i uwarunkowań lokalnych, następujących postulatów zawartych w Planie: 3.1. Uwzględnienie w dokumentach gminnych polityki rozwoju zawartej w Strategii Rozwoju Sudety 2030. 3.2. Ograniczenie lokalizowania elementów i obiektów infrastruktury technicznej w miejscach eksponowanych widokowo, ochrona i zagospodarowanie punktów widokowych, ochrona i kształtowanie ciągów i osi widokowych. 3.3. Ograniczenie zabudowy dolin rzecznych (ochrona brzegów rzek przed zabudową, grodzeniem, osuszaniem i niszczeniem szaty roślinnej) w celu zachowania drożności korytarzy ekologicznych i minimalizowania skutków powodzi. 3.4. Uwzględnianie studiów i ocen zmian krajobrazu w pracach nad lokalnymi dokumentami strategicznymi i planistycznymi. 3.5. Uwzględnianie w polityce przestrzennej gminy konieczności ochrony zasobów środowiska przyrodniczego zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju (w tym zapisów zawartych w obowiązujących planach ochrony obszarów chronionych). 3.6. Dostosowanie rozwoju zaplecza turystyki i rekreacji do zmian klimatu poprzez: 1) realizację transportu zbiorowego w obszarach i ośrodkach o atrakcyjnych turystycznie zasobach przyrodniczych, krajobrazowych i kulturowych, jako standardu ich	

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
	komunikacyjnej obsługi, 3.7. Integracja szlaków wodnych ze szlakami pieszymi, rowerowymi i konnymi w ich otoczeniu (wzdłuż rzek o sezonowej zmienności poziomu wód). 3.8. Realizacja funkcji turystycznych w ramach rewitalizacji obszarów zdegradowanych. 3.9. Realizacja regionalnych szlaków turystycznych oraz powiązanie ich z zasobami przyrodniczymi i kulturowymi gmin z wykorzystaniem systemów lokalnych szlaków turystycznych. 3.10. Uwzględnianie założeń „Programu opieki nad zabytkami województwa dolnośląskiego” w gminnych programach opieki nad zabytkami w celu skoordynowania działań w sferze ochrony zabytków. 3.11. Wskazywanie w dokumentach planistycznych obiektów i obszarów, które powinny uzyskać ustawową formę ochrony zabytków (wpis do rejestru zabytków lub ujęcie w wojewódzkiej ewidencji zabytków). 3.12. Dążenie do transformacji systemów zaopatrzenia w ciepło, poprzez: 1) wykorzystanie odnawialnych źródeł energii oraz urządzeń zasilanych paliwem gazowym lub ciekłym w przypadku rozwiązań indywidualnych, 2) sukcesywne podłączenia zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej wyposażonej w indywidualne źródła ciepła do scentralizowanych lub grupowych systemów grzewczych 3.13. Zastosowanie zapisów w lokalnych opracowaniach planistycznych wskazujących realizację sieci energetycznych jako podziemnych na terenach zabudowanych oraz przeznaczonych pod rozwój zabudowy. Realizację napowietrznych sieci proponuje się dopuszczać jedynie	

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
	w uzasadnionych przypadkach, na obszarach regionalnych stref aktywności gospodarczej oraz innych kompleksów zabudowy produkcyjnej lub usługowej o łącznej powierzchni powyżej 10 ha. 3.14. Wspieranie rozwoju odnawialnych źródeł energii, w szczególności na obszarach przekroczeń dopuszczalnych poziomów zanieczyszczeń powietrza. 3.15. Rozbudowa systemów umożliwiających dostarczanie wody i odbiór ścieków, w szczególności na wrażliwych obszarach ochrony zbiorników wód podziemnych. 3.16. W zakresie zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania ścieków komunalnych, na terenach zabudowanych oraz przeznaczonych na rozwój zabudowy należy stosować rozwiązania zbiorcze lub grupowe. 3.17. Budowa miejskich sieci szerokopasmowych. 3.18. Wspieranie rozwoju systemów łączności bezprzewodowej oraz uwzględnianie stref ochronnych wokół obiektów radiowo-telewizyjnych oraz pasów ochronnych linii radiowych. 3.19. Zapewnienie zintegrowanego rozwoju infrastruktury telekomunikacyjnej z infrastrukturą energetyczną, wodnokanalizacyjną i transportową. 3.20. Ograniczanie zabudowy na terenach zagrożonych powodzią oraz wdrażanie (po opracowaniu) wytycznych Planu Zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Odry w zakresie „Lokalizacyjnych i technicznych aspektów zabudowy na obszarach zagrożonych powodzią”. 3.21. Ograniczanie zabudowy na terenach zagrożonych powodzią, w tym dostosowanie zagospodarowania i warunków technicznych zabudowy do stopnia zagrożenia, z uwzględnieniem cyklicznych zalewów.	

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
	3.22. Uwzględnienie komponentu adaptacyjnego (do zmian klimatu) w dokumentach planistycznych, strategicznych i operacyjnych gminy, w tym m.in. odtwarzanie starorzeczy i obszarów bagiennych jako naturalnych terenów retencyjnych. 3.23. Planowanie nowych odcinków dróg w sposób minimalizujący negatywne oddziaływanie hałasu na istniejące i planowane obszary podlegające ochronie akustycznej. 3.24. Uwzględnienie w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego możliwości realizacji inwestycji: Rewitalizacja linii nr 137 na odcinku Dzierżoniów – Kędzierzyn-Koźle. 3.25. Korytarz (poznańsko-hradecki) – przebieg: S5 Rawicz – Trzebnica – Wrocław Północ – dalej jako DK5 Wrocław Południe – dalej jako S8 Magnice – dalej jako DK8 Łagiewniki – Ząbkowice Śląskie, Kłodzko – Kudowa-Zdrój granica państwa. 3.26. Korytarz „sudecki północny” – przebieg: DK30 Zgorzelec – Lubań – Jelenia Góra – dalej jako DK3 Bolków – dalej jako DK5 Dobromierz – dalej jako DK34 Świebodzice – dalej jako DK35 Świdnica – dalej jako DW382 Dzierżoniów – Ząbkowice Śląskie – Kamieniec Ząbkowicki – Paczków. 3.27. W ramach wskazanych ciągów drogowych postuluje się o uwzględnienie rezerw terenowych z uwagi na możliwość ujednolicenia parametrów użytkowych dróg wchodzących w skład danego korytarza. Szczególnie istotnym jest zapewnienie możliwości dostosowania parametrów technicznych dróg do obowiązujących normatywów, w oparciu o realne uwarunkowania terenowe. W miarę możliwości należy	

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
	ograniczać lokalizację nowych zjazdów oraz skrzyżowań z drogami dojazdowymi i lokalnymi. Obsługa przyległych terenów powinna odbywać się poprzez już istniejące zjazdy, skrzyżowania oraz nowe drogi o klasie co najmniej zbiorczej, a dotyczy to w szczególności dróg klasy technicznej G i GP. W ramach wskazanych korytarzy należy dążyć do realizacji ciągów pieszych lub pieszo-rowerowych zgodnie ze Standardami projektowymi i wykonawczymi dla infrastruktury rowerowej województwa dolnośląskiego. Zgodnie z Koncepcją sieci głównych tras rowerowych w województwie dolnośląskim – DOLNOŚLĄSKA CYKLOSTRADA, zatwierdzoną Uchwałą Nr 4422/VI/21 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 19.10.2021, stanowiącą najbardziej aktualne kierunki polityki rowerowej województwa dolnośląskiego, właściwe do stosowania w dokumentach szczebla lokalnego, zasadne jest uwzględnienie w projekcie Gminnego Program Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie trasy rowerowej: Trasa Żłota.	
Wojewoda Dolnośląski	Opinia pozytywna	-
Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy we Wrocławiu	Opinia pozytywna	-
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim	Opinia pozytywna „...projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030 nie wpłynie negatywnie na realizację zadań Straży Granicznej.”	-

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
Komenda Powiatowa PSP w Ząbkowicach Śląskich	Brak opinii	-
Wojewódzki Inspektor Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu	Brak opinii	-
Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna	Opinia pozytywna z uwagami: Komisja sugeruje jednocześnie, aby w fazie sporządzania Planu Miejsowego Rewitalizacji uwzględnić uwagę o poszerzenie granic wyznaczonego obszaru. 1. Wątpliwości Komisji wzbudza sposób wyznaczenia obszaru rewitalizacji, dodatkowo wydaje się, że granice oznaczone na załączniku graficznym nie są spójne z opisem zamieszczonym na str. 15. Wg Komisji wskazane byłoby, aby granica obszaru nie przebiegała osią drogi (ulicy), jednak by obejmowała obydwie strony zabudowy przyulicznej. W załączniku graficznym przedstawiono propozycję, która w przyszłości mogłaby stanowić wniosek do sporządzenia miejscowego planu rewitalizacji, 2. Z przeprowadzonych analiz wynika, że dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: Legnicką, Kolejową i Niepodległości nie przewiduje się do 2030 roku terenów do rewitalizacji. Sugerujemy przyszłościowo powiększenie tego obszaru o tereny przyległe do ul. Niepodległości od wschodniej strony do granicy terenów kolei z uwagi na jednakowy charakter funkcjonalno-przestrzenny całego obszaru,	1. Dokonano ponownej weryfikacji opisu granic obszaru rewitalizacji – jest on poprawny. Należy jednak zaznaczyć, że jest to opis orientacyjny, natomiast szczegółowy zakres obszaru rewitalizacji został przedstawiony na Załączniku do uchwały nr VIII/49/2024 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 23 sierpnia 2024 r. Taką informację dodano również do Gminnego Programu Rewitalizacji. Na

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
	3. Na mapie stanowiącej załącznik graficzny do w/w opracowania niema w legendzie wyjaśnienia dla terenu zakreskowanego przy ul. 1 Maja /cmentarz/ oraz terenu przy ul. Powstańców Warszawy /park/, 4. Zgodnie z obowiązującymi przepisami studia uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin zachowują moc do dnia wejścia w życie planu ogólnego gminy, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2025 r.	moment opiniowania projektu dokumentu nie jest możliwa zmiana granic obszaru rewitalizacji. Etap wyznaczania obszaru zdegradowanego i rewitalizacji został już zakończony. 2. Uwaga nieuwzględniona. Konsultacje społeczne dotyczyły Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie, na tym etapie nie jest możliwa zmiana granic obszaru rewitalizacji. 3. Uwaga nieuwzględniona. Teren zakreskowany na załączniku graficznym stanowi podkład mapowy, nie został zatem

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
		ujęty w legendzie. 4. Uwaga uwzględniona częściowo. Zgodnie z obowiązującymi przepisami SUiKZP obowiązują do 30 czerwca 2026 r. Dodano taki zapis w dokumencie.
Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich	Opinia pozytywna	-
Komitet Rewitalizacji	Opinia pozytywna	-
Krajowy Zasób Nieruchomości	Brak opinii	-
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu	Brak uwag	-
Wojewódzki Konserwator Zabytków	Opinia pozytywna	-
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ząbkowicach Śląskich	Brak opinii	-
TAURON Dystrybucja S.A. POK Wałbrzych	Brak opinii	-

Podmiot opiniujący	Treść opinii	Odniesienie
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo w Wałbrzychu	Brak wniesionych uwag	-
PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Wrocław	Brak opinii	-